

Nordic Design Investments ApS

Dag Hammerskjölds Alle 13, st., 2100 København Ø


Årsrapport for

1. januar - 31. december 2014

CVR-nr. 35 23 76 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6/15


Nils Gjerstrup Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Design Investments ApS Dag Hammerschjölts Alle 13, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 23 76 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nils Gjerstrup Thomsen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Winners Group ApS
Associeret virksomhed	ByNord ApS under konkurs, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i ByNord ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.999 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år.

Der er i året foretaget nedskrivning af udlån og kapitalandele i ByNord ApS i forbindelse med selskabs konkurs, der påvirker årets resultat med -4.000 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringer er gennemført ved optagelse af fremmedfinansiering. Det er en forudsætningen for selskabets fortsatte drift, at finansieringen kan opretholdes og udvides i det omfang det vurderes nødvendigt, for at selskabet kan fortsætte driften i 2015. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås aftale om fortsat finansiering, og aflægger årsrapporten under forudsætning heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	1.095	-26.448
Andre driftsomkostninger	-3.500.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-500.000	0
Resultat før skat	-3.998.905	-26.448
2 Skat af årets resultat	-245	6.600
Årets resultat	-3.999.150	-19.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.999.150	-19.848
Disponeret i alt	-3.999.150	-19.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.247	3.506.250
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.247</u>	<u>3.512.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>57.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.247</u>	<u>3.570.152</u>
	Aktiver i alt	<u>71.247</u>	<u>4.070.152</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-4.018.998	-19.848
	Egenkapital i alt	-3.938.998	60.152
	Gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.000.000	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000.000	4.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	245	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.245	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	4.010.245	4.010.000
	Passiver i alt	71.247	4.070.152
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets investeringer er gennemført ved optagelse af fremmedfinansiering. Det er en forudsætningen for selskabets fortsatte drift, at finansieringen kan opretholdes og udvides i det omfang det vurderes nødvendigt, for at selskabet kan fortsætte driften i 2015. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås aftale om fortsat finansiering, og aflægger årsrapporten under forudsætning heraf.		
	2014	2013
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245	-6.600
	245	-6.600
	31/12 2014	31/12 2013
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris ultimo	0	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	500.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ByNord ApS under konkurs	København	50 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.848	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.999.150	-19.848
	-4.018.998	-19.848

Noter**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	4.000.000	4.000.000
	0	0	4.000.000	4.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winners Group ApS, København som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Winners Group ApS, København